

# AMW

Allgäu-Markt  
Waltenhofen

GmbH

IHR FACHMARKT RUND UM  
HAUS, HOF UND GARTEN.



## HAUS

~~UVP 9,99€~~

**8,99€**

**-10%**

### PRIMOX® KLUMPSTREU

- STARKE GERUCHSBINDUNG DURCH SILIKATANTEIL (3%)
- ANGENEHMER BABYPUDERDUFT OHNE AUFDRINGLICHE PARFÜMIERUNG
- 380% SAUGKRAFT FÜR TROCKENE, SAUBERE TOILETTEN



~~UVP 3,99€~~

**3,19€**

**-20%**

### CHIPSI CLASSIC KLEINTIEREINSTREU

**3,2 KG**

- ENTSTAUBT + GEREINIGT
- GERUCHSBINDEND
- HYGIENISCH



## HOF

~~UVP 54,90€~~

**44,90€**

**-16%**

### LISTER SPÜLWANNE W 60

- 60 LITER ALLZWECK SPÜLWANNE UND REINIGUNGSWANNE AUS KUNSTSTOFF, LEBENSMITTELECHT, ELASTISCH UND CHEMISCH UNEMPFINDLICH.



~~UVP 9,05€~~

**7,50€**

**-17%**

### LISTER SCHLITZ-ISOLATOR

- 25 STÜCK
- AUS POLYCARBONAT
- FAST UNZERBRECHLICH



## GARTEN

~~UVP 5,99€~~

**2,99€**

**-50%**

### PFLANZENSPRÜHER KUNSTSTOFF



~~UVP 11,99€~~

**9,99€**

**-17%**

### GARDENA GARTENSCHERE EASYCUT BYPASS

- MATERIAL HANDGRIFF: ALUMINIUM & KUNSTSTOFF
- MAXIMALE SCHNITTSTÄRKE: 20 MM
- PRÄZISIONSGESCHLIFFENEN KLINGEN
- ANTIHAFTBESCHICHTET



**AKTION GÜLTIG VOM 04.08.-16.08.2025**

SOLANGE DER VORRAT REICHT

# AMW

Allgäu-Markt  
Waltenhofen

GmbH

IHR FACHMARKT RUND UM  
HAUS, HOF UND GARTEN.



## ÖFFNUNGSZEITEN

MO, DI, DO, FR: 08:00-18:00 UHR  
MI & SA: 8:00-12:00 UHR



## IMMER AKTUELL

www.amw-waltenhofen.de

6,99€

PRO  
KISTE

**AQUA RÖMER**  
MEDIUM



9 X 1,0 LITER  
ZZGL. 2,85€ PFAND  
(1L=0,78€)

4,99€

PRO  
SIXPACK

**SCHÖFFERHOFER**  
WEIZEN-MIX  
GRAPEFRUIT



6 X 0,33 LITER  
ZZGL. 0,48€ PFAND  
(1L=2,52€)

2+1

**DIETENBRONNER**  
VERSCHIEDENE  
SORTEN WASSER

## DIETENBRONNER MINERALWASSER

ZWEI KISTEN  
KAUFEN

+



EINE KISTE  
GRATIS



4,99€

PRO  
SIXPACK

**COCA COLA**  
ORIGINAL



6 X 0,33 LITER  
ZZGL. 0,48€ PFAND  
(1L=2,52€)

11,99€

PRO  
FLASCHE

**AMARO  
RAMAZZOTTI**  
VOL. 30,0%



0,7 LITER  
(1L=17,13€)

4,99€

PRO  
FLASCHE

**LANDLUST  
SPÄTBURGUNDER  
-DORNFELDER**



0,75 LITER  
(1L=6,65€)

16,50€

PRO  
FLASCHE

**TANQUERAY**  
LONDON DRY GIN  
VOL. 43,1%



0,7 LITER  
(1L=23,57€)

18,99€

PRO  
KISTE

**ERDINGER  
BRAUHAUS**  
VERSCHIEDENE SORTEN



20 X 0,5 LITER  
ZZGL. 3,10€ PFAND  
(1L=1,90€)

19,99€

PRO  
KISTE

**JEVER**  
FUN  
ALKOHOLFREI



20 X 0,5 LITER  
ZZGL. 3,10€ PFAND  
(1L=2,00€)

18,99€

PRO  
KISTE

**HIRSCHBRÄU**  
HOLZAR BIER



20 X 0,5 LITER  
ZZGL. 4,50€ PFAND  
(1L=1,90€)



+2  
FLASCHEN  
VIEHSCHIEDBIER  
GRATIS

